
Les sons consonnes spécifiques

Les sons voyelles courts

Les diphtongues

Les sons voyelles longs

Zoo phonétique

/e/ /ɒ//æ/ /ʌ/ /ɪ/ /ʊ/ /ə/
cat hen duck fish dog bull lion

/h/
hippo

/ð/
feather

/θ/
panther

/dʒ/
giraffe

/ʃ/
shrimp

/tʃ/
chimpanzee

/ŋ/
flamingo

/j/
yak

shark sheep goose bird horse

/i://ɑ:/ /u:/ /ɔ://ɜ:/

whale deerbutterfly bearoyster moorhengoat mouse

/eɪ/ /aɪ/ /ɔɪ/ /ɪə/ /eə/ /ʊə//aʊ//əʊ/

002 003

009

014

022 023 024 025 026 027 028 029

015 016 017 018 019 020 021

010 011 012 013

004 005 006 007 008

002- 008

009- 013

014- 021

022- 029


